
Limit połowu okonia

Uchwała w sprawie ustalenia limitu połowu okonia w wodach użytkowanych przez
Okręg Radomski PZW.

Uchwała nr   17/2007

Prezydium Zarządu Okręgu  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu

 z dnia  6.10.2007 r.

w sprawie ustalenia limitu połowu okonia w wodach użytkowanych przez

Okręg Radomski PZW.

Na podstawie § 45 pkt  10, 15 i 27 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego,
uchwala się co następuje:

§ 1

Na wszystkich wodach użytkowanych przez Okręg Radomski Polskiego Związku
Wędkarskiego obowiązuje limit połowu okonia do 10 szt./dobę.

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie, po zatwierdzeniu przez Zarząd Okręgu, z mocą obowiązującą

 od 1 stycznia 2008 r.

9 kwietnia 2008, 12:35


